КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 19 октября 2020 года №185

О назначении публичных слушаний
  по проекту межевания территории  «Проект межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001 ограниченного ул. Коммунаров, ул. Центральная Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Кужмарское сельское поселение, с. Кужмара»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 28.08.2019 г. №285 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кужмарского сельского поселения» (с изм. и доп.), п.5.1 Положения о Кужмарской сельской Администрации Звениговского муниципального района РМЭ, в целях обеспечения прав и законных интересов заинтересованных лиц, Кужмарская сельская Администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по  проекту межевания территории  «Проект межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001 ограниченного ул. Коммунаров, ул. Центральная Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Кужмарское сельское поселение, с. Кужмара» (далее-проект)  13 ноября 2019 г. в 15.00;
2.  Подготовить и провести публичные слушания по проекту, в том числе:

       2.1 разместить оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admzven.ru и на оборудованных информационных стендах;

2.2 разместить проект и прилагаемые к нему информационные материалы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях, на официальном сайте Администрации http://admzven.ru/kuzhmara/proekty-planirovki-i-proekty-mezhevanij-rerritorij;
2.3 организовать экспозицию проекта в холле 2-го этажа здания Администрации  по адресу: 425073, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кужмара, ул. Центральная, д.3  с 23 октября 2020  (время работы экспозиции: с понедельника по пятницу – с 08:00 до 17:00);

2.4 осуществлять идентификацию участников публичных слушаний и прием от физических и юридических лиц предложений и замечаний по проекту с 23 октября 2020;
2.5 по итогам публичных слушаний подготовить протокол и заключение о результатах публичных слушаний;

3. Назначить комиссию в составе председателя – Васильева В.Н., секретаря-Варфоломеевой А.В., членов комиссии – Андреевой Н.Э, Евдокимовой С.А, Озбилен В.В.;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания, подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admzven.ru.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

                  Н.Э.Андреева